tt .. Wintonie7isi et .. Roffensi episeopis. Elsi Aj^ostolica 
Sedes —. Dat. ul supra. » 

1 8 3 5 Latran, 18 avril 1233. 

Decano et capitulo Nigripontensibus, — cum in eorum 
ecclesia esset denarius canonicorum et praebendarum numerus 
instilulus. quorura quinque tanlura residentiam faciebant in 
eadem, alii vero quinque, licet nunquara ad ecclesiam ipsam 
accessisscnt, et, praebendas suas dislinclas habenles, ipsarum 
provenlus integre perciperent annuatim, nihilominus de obla
tionibus, decirais el aliis rebus parem exigebant porlionem, — 
concedit ul eisdem absentibus, cum integritate provenlus sua-
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rum percipienlibus praebendarum, de oblationibus, decimis et 
aliis quibus cilra oclo annos jamdicta ecclesia dinoscebatur 
augmentata, porlionem non teneantur aliquam exhibere. — 
(REO. 17, f. 10 ro; ann. VH, e, 40.) 

Il .. decano et capilulo Nigripontensibus. Ex parte ves
tra —. Dat. Laterani, XIIII kalendas maii, anno sep
timo. » 

1 8 3 6 Lalran, 12 avril 1233. 

Episcopo Gravinensi, — cum ecclesia Gravinensis adeo gra
vala esset mulliludine clericorum, quod vix poterant per tertiam 
partem anni de ipsius proventibus sustenlari, propler quod 
clerici dictae ecclesiae juramento praestito slatuerant ut, nisi 
decedente vel cedente clerico ejusdem ecclesiae, nullus reci-
perelur de celerò in eadem, cum autem, scandalizalis ex hoc 
civitatis nobilibus, grave jam incurrisset eadem ecclesìa delri
mentum, — mandat quatenus, juramento non obslanle prae
diclo, jicrrailtal idoneos clericos in eadem ecclesia recipi. — 
(REO. 17, f. 10 ro; ann. VII, e. 41.) 

ti.. episcopo Gravinensi. Ex parte universitalis —. Dat. 
Laierani, II idus aprilis, anno seplimo. » 

1 S 3 9 Lalran, 17 avril 1233. 

Sancti Johannis in Vineis Suessionensis, de Chaciaco 
(= Casiaco) el Vallis Secrelae abbatibus mandat quatenus 
[Alici], reginae Cypri, injungant ut apostolico se conspectui 
repraesenlel, ul de sua legilimilate seu illegitimitale audiat 
judicium, nec permittant ipsam successionem comitatus Cam
paniae appctcre, quousque causa nataliura, de qua causa suc-
cessionis depcndebat, terminetur. — (REO. 17, f, 10 ro; 
ann, VII, e, 42; — MOHEAU 1188, f. 23; ibid., f. 24; — 
POTTHAST 9149*,) 

tt .. Sancii Johannis in Vineis Suessionensis, .. de Cha
ciaco et .. Vallis Scerete, Suessionensis diocesis, abbalibus. 
Sicut in lilteris felicis recordationis H. pape, prede
cessoris nostri, perspeximus contineri, cum olim bone 
memorie B[lancha], comilissa, et dilectus filius nobiUs 
vir T., Comes Campanie, natus ejus, suis am-ibus inti-
massenl quod carissima in Chrislo filia nostra .. illus
lris regina Cipri, filia Ulegitima quondam Henrici, co
milis Campanie, ipsos et suos molestare indebite nite-
balur, moliendo in terram quam possidet idem comes, 
succedere, occasione incestuose copule quam mater 
ipsius regine cum eodem Henrico, vivente adhuc etiam 
alio legitimo viro, contraxit, ex qua non sine duplici 
nota progenila, cum manifestum patiatur defectum na-
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talium, successionis titulum non meretur : ipse, volens 
in causa nalalium justilie plenitudinem exhiberi, bone 
memorie .. Cathalaunensi episcopo et collegis suis 
mandalum suum sub certa forma direxit. Nos itaque, 
formam sequentes eandem, mandamus quatenus eidem 
regine, si ad partes accesserit gallicanas, vel procura
tori suo, si quem propler hoc ad parles deslinaverit 
supradictas, auclorilale nosti'a firmiter injungatis ut 
in termino competenti, quem sibi peremplorium assi
gnelis, personaliler vel per procuratores idoneos, apos
tolico se conspectui representet, ut, auditis et intellec
tis hinc inde propositis, ulrum regina ipsa, ex copula 
suscepta hujusmodi, illegitima seu legiliraa censori 
debeat, justo judicio declaretur. Quod si forte dieta re
gina vel aliquis, nomine aut occasione ipsius, de jure 
successionis experiri velici in partibus gallicanis, ipsos 
audiri nullatenus permittatis, quousque causa nala
lium, ex qua illa dependet, per Apostolice Sedis judi
cium terminetm- ; quin imo, ne forte negotium confundi 
contingat, in co statu in quo nunc esse dinoscilur, ter
ram conservantes eandem, non permitlalis illam hac 
occasione ab aliquo pertiu-bari, indulgentia, si cpia cui
libet apparuerit ab Apostolica Sede concessa, ne quis 
sine mandato ejus in personam suam possit excommu
nicationis promulgare sententiam, non obstante. Con
tradictores etc. Quod si non omnes etc. Dat. Late
rani, XV kalendas maii, anno septimo. »